Tehniline andmeleht

Kinnituskonks G-korvrennile

Artiklinumber: 6005607

Haaklatt G-korvrenni seinale kinnitamisele

. Teras

FS  kuumtsingitud lintmeetodil

Artiklinumber 6005607

Tulp G-GRM-R75 FS
Nimetus 1 Kinnituskonks

Nimetus 2 G-korvrenni montaaziks
Toofa OBO

Modde 55x25x15

Materjal Teras

Pinnakate kuumtsingitud lintmeetodil
Pindala standard DIN EN 10346
Vaikseim taisihik 25

Koguse iihik Tukk

Kaal 2,4 kg

Kaalutihik kg/100 tk
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Tehniline andmeleht

Kinnituskonks G-korvrennile

Artiklinumber: 6005607
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Sobib profiilivormidega
Profiili kuju
Roostevaba teras, peitsitud
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55 mm
25 mm
0,98 in
15 mm
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